
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěís]-o: 2334709

V Úvatu 84 ID : 337826
150 18 Praha 5 - Moto]. Datum : 05.03 .2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Hospimed
Malešicka 225L/5L
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax: 

Dod.ejle na adresu:
SZM FbI Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží- Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2t47/4o uroIogická kJ.inika UK 2.ťLF a r'l{ Moto1 operaění. dáJ-

Název Poěet
1 Lumenis laserové vlákno,STS SL 365um
álKs 9999-15

4Ks
. 19 505,20

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 480.00,\
(\ 78 020,80

n; ,"

( (INT337826) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/!gg7 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí. spJ-ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ_atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze celá bal.ení.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, lo registru smluv. .. r:ji_r.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku'neqiřízenou do jednoho měsíce 1,

Ostatn5- ujednání se řídí Oběanským zákon
\. 1

j


